«Маджа»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	  Администрация

сельского поселения

 «Маджа»

	ТШÖКТÖМ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 20 декабря 2022 года
	№ 30-р-22

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Маджа)

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения «Маджа» от 11 апреля 2022 г. № 10а-р-22 «Об утверждении Реестра муниципального имущества»
         Внести изменения в распоряжение администрации сельского поселения «Маджа» от 11 апреля № 10а-р-22 «Об утверждении Реестра муниципального имущества»:
           1. В Приложении 2 Реестра муниципального имущества пункт 39 исключить, дополнить пунктами 49, 50, 51, 52 согласно приложения 2 к настоящему распоряжению.
           2. Приложение 1 Реестра муниципального имущества дополнить пунктами 40, 41 согласно приложения 1 к настоящему распоряжению.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего эксперта администрации сельского поселения «Маджа».
Основание:
1) Акт списания и утилизации основных средств от 26.08.2022г. № 1;

2) Дефектная ведомость на списание материальных ценностей от 26.08.2022г. № 1.

Глава сельского поселения                                                        Ястребова Г.В.
	Приложение 1

к распоряжению администрации

 сельского поселения «Маджа»

от 20 декабря 2022 года № 30-р-22

Реестр муниципального имущества

муниципального образования сельского поселения «Маджа»

	                                            Раздел 1. сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	№
	Наименование

недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый

номер муниципального недвижимого имущества
	площадь,

протяженность и (или) иные

параметры,

характеризующие физические свойства

недвижимого

имущества
	Сведения о балансовой

стоимости

недвижимого

имущества и

начисленной

амортизации

(износе)
	Сведения о кадастровой

Стоимости недвижимого

имущества
	Дата

возникновения/

прекращения

права

муниципальной

собственности

на недвижимое

имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения/прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях/обременениях

с указанием основания и даты возникновения/прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	40
	Пожарный водоем ПВ-50
	с.Маджа, ул.Аграрная, возле д.38

	Объем 50 куб.м
	186 000,00

	01.11.2022
	Постановление администрации сельского поселения «Маджа» от 01.11.2022г. № 34
	МО СП «Маджа»

	41
	Пожарный водоем ПВ-50
	СП «Маджа», д.Кармыльк, возле д.11

	Объем 50 куб.м
	184598,49

	01.11.2022
	Постановление администрации сельского поселения «Маджа» от 01.11.2022г. № 34
	МО СП «Маджа»

Приложение 2
к распоряжению администрации

 сельского поселения «Маджа»

от 20 декабря 2022 года № 30-р-22

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе

	№
	Наименование

движимого имущества
	Сведения о балансовой

стоимости

движимого

имущества и

начисленной

амортизации

(износе)
	Даты

возникновения/

прекращения

права

муниципальной

собственности

на движимое

имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения/прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях/обременениях

с указанием основания и даты их возникновения/прекращения
	В отношении акций акционерных обществ
	В отношении долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

	Наименование акционерного общества-эмитента, его основном государственном регистрационном номере
	Количество акций, выпущенных акционерным обществом и размере доли в уставном капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в процентах
	Номинальная стоимость акций
	Наименование хозяйственного общества, товариществ, его основном государственном регистрационном номере
	Размере уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале в процентах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	49
	Комбайн лазерный НР LaserJet M 1005
	10 988,00
	31.12.2018
	товарная накладная
	МО СП «Маджа»
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	50
	Колонки компьютерные Defender 8 вт
	1 300,00
	11.10.2022
	товарная накладная
	МО СП «Маджа»
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	51
	Портативная аудиосистема Sven PS-655
	10 058,00
	02.12.2022
	товарная накладная
	МО СП «Маджа»
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	52
	Детская площадка «Забава» (с.Маджа, ул.Центральная, возле д.3, 560 кв.м)
	689 774,00
	05.08.2022
	товарная накладная
	МО СП «Маджа»
	_
	_
	_
	_
	_
	_

_1541488028.doc
[image: image1.png]